Администрация

Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «01» апреля  2016 г.
	П.Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	№  125

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 28.08.2015 № 248 «Об   утверждении   перечня муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Белоярского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 28.08.2015 № 248 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Белоярского городского поселения» следующие изменения:

1.1.  дополнить Перечень пунктом 36 следующего содержания:
«36. Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение» без предоставления земельных участков и установления сервитута, а также земельных участков»;

1.2. пункт 12 Перечня изложить в следующей редакции:

«12. Выдача разрешения на производство земляных работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить  постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава  Белоярского

городского поселения

                           А.Г. Люткевич

Дело-1, Территория-1, прокуратура-1, бибилиотека-1, специалисты-5